
        

        
        





POUZE NYNÍ 🔊 SLEVA 15% S REGISTRACÍ NA MÍČKY ONCORE KÓD: ONCORE10! 🏌️♂️




        
            
                
                        
        
            





        
        
                            
                    Měna

                    CZK

                    	
                                CZK
                            
	
                                EUR
                            


                

                                        
                    Jazyk

                    
                                                                                    
    
        
    

                                                                                                                                                                                                                                        
                    

                    	
                                
                                    
                                        
                                    
                                    Čeština
                                
                            
	
                                
                                    
                                        
                                    
                                    English
                                
                            
	
                                
                                    
                                        
                                    
                                    Deutsch
                                
                            
	
                                
                                    
                                        
                                    
                                    Tiếng Việt - (Quầy tính tiền)
                                
                            


                

                    

    
                                    
                [image: Golfstores.cz]
                
                    Hledat
                                                                                                        Přihlášení
                                                                                                
    
        
                Nákupní košík
        
    
            
                    
                

                
                    Přihlášení k vašemu účtu


Nemůžete vyplnit toto pole

Přihlásit seNová registraceZapomenuté heslo


nebo
Přihlásit se přes Facebook







    
        
            
                

            

        

    


    
        
        



    
        


        
    
        
    


        Hledat
    

    


    

                
            
        
        
            
                	VÝPRODEJ
	GOLFOVÉ VYBAVENÍ	[image: Elektrické golfové vozíky]
Elektrické vozíky
                                                    	
                                        
                                            Stewart Golf                                    
	
                                        
                                            JuCad                                    
	
                                        
                                            TiCad                                    
	
                                        
                                            MGI                                    
	
                                        
                                            JuStar                                    
	
                                        
                                            Nabíječky a baterie                                    
	
                                        
                                            Příslušenství                                    


                        

	[image: Golfové hole]
Golfové hole
                                                    	
                                        
                                            Golfové sety                                    
	
                                        
                                            Golfové drivery                                    
	
                                        
                                            Golfová železa                                    
	
                                        
                                            Golfové puttery                                    
	
                                        
                                            Golfové wedge                                    
	
                                        
                                            Golfová dřeva                                    
	
                                        
                                            Golfové hybridy                                    
	
                                        
                                            Výprodej holí 2023                                    
	
                                        
                                            Dětské golfové hole                                    


                        

	[image: Golfové bagy]
Golfové bagy
                                                    	
                                        
                                            Cartbagy                                    
	
                                        
                                            Standbagy                                    
	
                                        
                                            Cestovní bagy                                    
	
                                        
                                            Dětské bagy                                    
	
                                        
                                            Příslušenství pro golfové bagy                                    


                        

	[image: Golfové vozíky ruční]
Ruční vozíky
                                                    	
                                        
                                            Big Max                                    
	
                                        
                                            Stewart Golf                                    
	
                                        
                                            Clicgear                                    
	
                                        
                                            Masters                                    
	
                                        
                                            iCart                                    
	
                                        
                                            Vozíky TiCad                                    
	
                                        
                                            Příslušenství                                    


                        

	[image: Golfové míčky]
Golfové míčky
                                                    	
                                        
                                            Golfové míčky OnCore                                    
	
                                        
                                            Nové golfové míčky                                    
	
                                        
                                            Tréninkové golfové míčky                                    


                        

	[image: Golfové doplňky]
Golfové příslušenství
                                                    	
                                        
                                            Týčka                                    
	
                                        
                                            Vypichovátka a markovátka                                    
	
                                        
                                            Počítadla                                    
	
                                        
                                            Čističe a popisovače                                    
	
                                        
                                            Lovítka a sběrače                                    
	
                                        
                                            Headcovery                                    
	
                                        
                                            Ručníky                                    
	
                                        
                                            Kryty a pláštěnky                                    
	
                                        
                                            Čepice                                    
	
                                        
                                            Spiky                                    
	
                                        
                                            Ostatní                                    


                        

	[image: Golfové rukavice]
Rukavice
                                                    	
                                        
                                            Pánské                                    
	
                                        
                                            Dámské                                    
	
                                        
                                            Dětské                                    


                        

	[image: Dálkoměry]
Dálkoměry
                                                    	
                                        
                                            Nikon Coolshot                                    
	
                                        
                                            Leupold                                    


                        

	[image: Dětské golfové vybavení]
Pro děti a juniory
                                                    	
                                        
                                            Dětské sety                                    
	
                                        
                                            Dětské drivery                                    
	
                                        
                                            Dětská dřeva                                    
	
                                        
                                            Dětské hybridy                                    
	
                                        
                                            Dětská železa                                    
	
                                        
                                            Dětské puttery                                    
	
                                        
                                            Dětské bagy                                    
	
                                        
                                            Dětské vozíky                                    
	
                                        
                                            Dětské rukavice                                    


                        

	[image: Golfové gripy]
Golfové gripy
                                                    	
                                        
                                            Gripy SuperStroke                                    
	
                                        
                                            Gripy Golf Pride                                    
	
                                        
                                            Gripy Winn                                    
	
                                        
                                            Gripy Masters a TourDri                                    
	
                                        
                                            gripy Lamkin                                    


                        

	[image: Tréninkové vybavení]
Tréninkové vybavení
                                                    	
                                        
                                            Puttovací koberce a rohože                                    
	
                                        
                                            Tréninkové pomůcky                                    


                        

	[image: Deštníky]
Deštníky
                        

	[image: Dárkové poukazy]
Dárkové poukazy
                        



	GOLFOVÉ OBLEČENÍ	[image: Pánské golfové oblečení ProQuip]
Pánské golfové oblečení
                                                    	
                                        
                                            Pánská golfová trička                                    
	
                                        
                                            Pánské golfové mikiny                                    
	
                                        
                                            Pánské golfové vesty                                    
	
                                        
                                            Pánské golfové bundy                                    
	
                                        
                                            Kalhoty a kraťasy                                    


                        

	[image: Dámské golfové oblečení ProQuip]
Dámské golfové oblečení
                                                    	
                                        
                                            Dámská golfová trička                                    
	
                                        
                                            Dámské golfové mikiny                                    
	
                                        
                                            Dámské golfové vesty                                    
	
                                        
                                            Dámské golfové bundy                                    
	
                                        
                                            Dámské golfové kalhoty a nepromoky                                    


                        



	POTISK	[image: Potisk golfových míčků]
Potisk míčků
                        

	[image: Potisk golfových týček]
Potisk týček
                        

	[image: Potisk golfových vypichovátek a markovátek]
Potisk vypichovátek
                        

	[image: Potisk golfových deštníků]
Potisk deštníků
                        

	[image: Potisk golfových rukavic]
Potisk rukavic
                        

	[image: Potisk golfových kšiltovek]
Potisk kšiltovek
                        

	[image: Potisk golfových ručníků]
Potisk ručníků
                        



	SERVIS	[image: Servis elektrických golfových vozíků]
Servis ele. vozíků
                        

	[image: Servis golfových holí]
Servis holí
                                                    	
                                        
                                            Shafty pro golfové hole                                    
	
                                        
                                            Příslušenství pro servis                                    


                        

	[image: Workshop - servis]
Workshop - servis
                        

	[image: Repasování baterií]
Repasování baterií
                        



	FITTING
	BAZAR
	VELKOOBCHOD	[image: Masters Golf - vše na golf!]
Masters Golf - vše na golf!
                                                    	
                                        
                                            Levné míčky                                    
	
                                        
                                            Začátečnické sety                                    
	
                                        
                                            Puttery, chippery a hole                                    
	
                                        
                                            MKids dětské hole                                    
	
                                        
                                            Ruční vozíky                                    
	
                                        
                                            Levné bagy                                    
	
                                        
                                            Doplňky a příslušenství                                    
	
                                        
                                            Gripy a dílenské vybavení                                    
	
                                        
                                            Workshop - servis                                    


                        

	[image: Stewart Golf Dream Machines golfové vozíky]
Stewart Golf
                        

	[image: OnCore]
OnCore
                        



	KONTAKTY
	NOVINKY


    	
                
                                            
                            CZK /
                            
                                
                            
                        
                                        
                
                	
                                                    	
                                        CZK
                                    
	
                                        EUR
                                    


                                                                            	
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                
                                                Čeština
                                            
                                        
                                    
	
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                
                                                English
                                            
                                        
                                    
	
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                
                                                Deutsch
                                            
                                        
                                    
	
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                
                                                Tiếng Việt - (Quầy tính tiền)
                                            
                                        
                                    


                                            


            
	
                                    Přihlášení
                            



Více

            

        

    

    


    
                                
                                                                            
                Domů
                /
                


                                                
                                                                                                
                                                                                                                                                                        Kategorie



VÝPRODEJ 

GOLFOVÉ VYBAVENÍ 


                    	
                
                    Elektrické vozíky
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    Golfové hole
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    Golfové bagy
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    Ruční vozíky
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    Golfové míčky
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    Golfové příslušenství
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    Rukavice
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    Dálkoměry
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    Pro děti a juniory
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    Golfové gripy
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    Tréninkové vybavení
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    Deštníky
                                    
                                                                
	
                
                    Dárkové poukazy
                                    
                                                                


    
GOLFOVÉ OBLEČENÍ 


    
POTISK 


    
SERVIS 


    
FITTING 

BAZAR 

VELKOOBCHOD 


    
NOVINKY 

        



                                                                                                                                        
                            
        Novinky Golfstores.cz

                    
                                
                Akce při koupi želez Cleveland

                                            

                    
                                
                Romantický golf: Valentýnské míčky s nádechem lásky

                                            

                    
                                
                Potisk golfových míčků

                                            

                    
                                
                Pozvánka na soutěž na přístroji TrackMan od Golfstores

                                            

                    
                                
                Proč si koupit bag od Big Max?

                                            

                    

                    

                                                                                                                                        
        Top 5 produktů

        	
                                            
                            [image: Masters 5 Series 3 Wheel ruční golfový vozík černý]
                        
                                        
                        Masters 5 Series 3 Wheel ruční golfový vozík černý
                        
                                                        
                                2 790 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: OnCore AVANT 55 golfové míčky bílé 12ks]
                        
                                        
                        OnCore AVANT 55 golfové míčky bílé 12ks
                        
                                                        
                                690 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: Stewart Golf Q Follow elektrický golfový vozík černý]
                        
                                        
                        Stewart Golf Q Follow elektrický golfový vozík černý
                        
                                                        
                                58 990 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: 2164 lignum tee 2 3 4 pack 12ks bila lignum tee]
                        
                                        
                        Lignum tee 72mm balení týček 12 ks bílé
                        
                                                        
                                99 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: MKids Golf Lite dětský golfový set červený 53" - 135cm]
                        
                                        
                        MKids Golf Lite dětský golfový set červený 53" - 135cm
                        
                                                        
                                4 490 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                


    



                                                                                                                                        
        Odebírat newsletter

        
    

    
    
        
                Nevyplňujte toto pole:
        
        
            
        

                                

            
                                    
            
            
                                Vložením e-mailu souhlasíte s podmínkami ochrany osobních údajů
            
        

                

                Přihlásit se
    






                                                                    

                                                            
                            
                            
    
        Stránka nenalezena

            
                 

[image: logo-Golfstores] 

Vítejte v Golfstores.cz

Stránka kterou hledáte již neexistuje a to z důvodu převodu na tento nový web. 

Vyhledávání v pravém horním rohu Vám určitě najde přesně to co hledáte. 

Děkujeme za důvěru - Golfstores.cz

            

        
    


                    
    

    
    
    

        
            
            
                
                    Odebírat newsletter

                    
    
        
                Nevyplňujte toto pole:
        
        
            
        

                                

            
                                    
            
            
                                Vložením e-mailu souhlasíte s podmínkami ochrany osobních údajů
            
        

                

                Přihlásit se
    




                

            

        

    
        
                            
                    
        
                                                                
                            
                



            
        
                                                                                                                        Instagram

        
            
                            [image: Využijte parádní akci na naše OnCore míčky navržené pro hráče s vysokou rychlostí švihu🏌️. Speciální technologie navíc...]

                    
            
                            [image: 𝐍𝐨𝐯𝐢𝐧𝐤𝐚 𝐬 𝟏𝟐% 𝐬𝐥𝐞𝐯𝐨𝐮 𝐚 𝐝𝐨𝐩𝐫𝐚𝐯𝐨𝐮 𝐳𝐝𝐚𝐫𝐦𝐚 Jemné laserové frézování, nižší těžiště a elegance. Přesně taková je naše novinka...]

                    
            
                            [image: Speciální nabídka kompletních, prvotřídních golfových setů japonské značky XXIO.🏌🏻♂️🔥 Podrobné informace naleznete na...]

                    
            
                            [image: Originální tip na dárek! 🎁🎅🏼 Elektrický golfový vozík Stewart Q Follow v akčním balíčku s bagem a přepravní taškou...]

                    
            
                            [image: Přesnost a výkon v jednom balení! 🔥⛳️Objevte novinku na trhu z USA 🇺🇸 golfové míčky OnCore 😎 Nyní plné zásoby skladem ✔️k...]

                    
            
                            [image: S golfovými holemi prémiové japonské značky XXIO získáte nejmodernější technologie a špičkový design.💥 Dosáhněte svého...]

                    
            
                            [image: S blížící se zimou je důležité připravit hole na novou sezonu.🏌🏻♂️❄️U nás v golfstores nabízíme profesinální servis...]

                    
            
                            [image: Nechte se unést elegantním designem a špičkovou kvalitou Stewart Golf. 🤩 Právě jsme pro vás naskladnili nové bagy,...]

                    
            
                            [image: S funkcí Follow získáte vlastního caddie, který vás následuje po celém golfovém hřišti.😎 Stačí se soustředit na svůj úder...]

                    
            
                            [image: Každý úder začíná správnou volbou. Objevte dokonalý golfový shaft a hlavu hole pro vaši hru.☺️ U nás v @golfstorescz vám...]

                    
            
                            [image: Doplňte eleganci do vaší hry s golfovými vozíky od britské značky Stewart Golf.🇬🇧🔥 Skvělý design, výkon a praktičnost vá...]

                    
            
                            [image: Pro naše budoucí šampiony!🌟Objevte svět s dětskými golfovými sety MKids, které zaujmou svým designem a barevností každeho...]

                    
        
        
            
                Sledovat na Instagramu            
        
    




    
                                                        

            
        
                                                                                                                        Informace pro vás

    	KONTAKTY
	Zákaznický program
	Partneři
	O nás
	Doprava a nákup
	Vrácení zboží
	Vyměňte starý za nový
	Reklamace
	Obchodní podmínky
	Podmínky ochrany osobních údajů 



                                                        

            
        
                                                                                                            Kontakt



    
                    
                            [image: Kontakt]
            
                
        	
                    
                                                    info@golfstores.cz
                                            
                
	
                    
                        +420 602 454 596
                    
                
	
            
        
	
            
        



    





                                                        

            
        
                                                                                                                Klasické přihlášení

            

Nemůžete vyplnit toto pole

Přihlásit seNová registraceZapomenuté heslo


nebo
Přihlásit se přes Facebook



    
                                                        

    

                        

                                        
                                                                            
                                
            
            [image: Masters]
        

            
            [image: Stewart Golf]
        

            
            [image: OnCore]
        

            
            [image: XXIO]
        

            
            [image: Srixon]
        

            
            [image: TaylorMade]
        

            
            [image: JuCad]
        

            
            [image: Cleveland]
        

            
            [image: Big Max]
        

            
            [image: JuStar]
        

            
            [image: MGI]
        

            
            [image: Cobra]
        

            
            [image: TiCad]
        

            
            [image: Mkids]
        

            
            [image: Nikon]
        

            
            [image: Icart]
        

            
            [image: TourDri]
        

            
            [image: Golfpride]
        

            
            [image: Lignum]
        

            
            [image: Superstroke]
        

            
            [image: Softspike]
        

            
            [image: Golfsmith]
        

    

                            

                                            
                    
    
        
            
                
                    Copyright 2024 Golfstores.cz. Všechna práva vyhrazena.                                    
                            
            [image: Shoptet]Vytvořil Shoptet
        

    


                    
                
                
                    
        
        

                    
                
        
        


[image: ]




        
        

                    
    
                            
                            
                
                                
                                
        
            








        

        

        
        
        
        
            
        


            
        
            
                
                    Tento web používá soubory cookie. Dalším procházením tohoto webu vyjadřujete souhlas s jejich používáním.. Více informací zde.
                

                
                    Nastavení
                

            

            
                                Souhlasím
            

        

        
    

    
        
            
    